(37) Botticella.

(38) Spatella, spada corta, pugnale.

(39) Panca.

(40) Giarra o giara, recipiente per vino o per olio.

(41) Botte.

(42) Per follis, specie di vaso.

(43) Non si può prendere la voce sull’accezione medioevale : qui probabilmente si tra tta  o 

di sigillo (inarca, marchetus) o di un peso o di una bilancia.
(44) Stagnarie.

(46) Per bozola? Misura per liquidi.

(46) La comune verrina.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

96  L* I s t r u z i o n e  E l e m e n t a r e  i n  G e n o v a  e  L i o u r i a  d u r a n t e , e c c .

eentie prelibatis u ti dignentur liberum in libertate servari predictamque con
cessam licentiam taliter moderari quod tum forma capitulorum dicti Collegii 
non in fracta is Franciscus de quo agitur rem ittatur secundum bonam et alias· 
erga tales praticatami consuetudinem ad eosdem magistros dispensaturos in  
predictis benivole et opportune tum etiam quicumque a lii si qui huiusmodi l i 
centias attentare presumpserit repellantur, ita ut honesta et ordinata con

suescant ambulare via.

MOCCCXXX0 die X X Ia novembris

Reverendissimus in Christo pater et dominus dominus B. mediolanensis- 
Arcliiepiscopus ducalis Januensis Gubernator et spectabile consilium domi
norum Antianorum in legitimo numero congregatum in quo in terluerunt m- 

frascipti videlicet 
Bartholomeus Jambonus prior; 
dominus Barnabas de Goano legum doctor 
laeobus de Passano;
Petrus lta lianus;
Franciscus Spinula de Luculo;
Nicolo Cataneus;
Johannes de Vignali et 
Andreolus de Francis Figonus.

Considerantes honori ac dignitati sue conducere ut statuta professoribus- 
gramatice concessa et auctoritate eorum ratificata serventur nec contra ea 
nisi apparente utilitate publica aut alia ratione non levi quicquam attentetur, 
preierea animadvertentes licentiam concessam supranominato Francisco de 
Turri seu digna ratione seu gratuito data sit, consensu tamen et dispensa
tione ipsorum domini Gubernatoris et Consilii ratam esse nec posse salva d i
gnitate ei contraveniri omni via iure modo et forma quibus melius fieri po
test, ratificaverunt et rursus approbaverunt et valere ac servari mandaverunt 
omnia dicte artis statuta, ut que honorem civitatis et publicam utilitatem  
concernat, valida tamen et in sua virtute remanente licentia supradicti Fran- 
cisci. Quem tamen voluerunt et declaraverunt debere parere rectoribus artis*- 
presenti ac futuris in omnibus licitis et honestis ita tamen sumptui a quo il

lum  exemerunt non subiiciatur.